
Отчет
о выполнении муниципального задания

за I полугодие 2020 года 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Пречистинский» муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургокой области.
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1
1. Наименование муниципальной услуги:  Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки.
2. Уникальный номер муниципальной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню: 
В стационарных условиях: 910100О.99.0.ББ83АА00000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица.
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Количество посещений
	ед.
	1258
	615
	5%
	
	


1. Наименование муниципальной услуги:  Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки.
2. Уникальный номер муниципальной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню: 
Вне стационара: 910100О.99.0.ББ83АА01000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица.
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Количество посещений
	ед.
	17
	14
	5%
	
	


1. Наименование муниципальной услуги:  Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки.
2. Уникальный номер муниципальной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню: 

Удаленно через сеть Интернет: 910100О.99.0.ББ83АА02000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица.
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Количество посещений
	ед.
	1279
	640
	5%
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо):            директор              _____________                         Е.А. Платонова 

(должность)                      (подпись)                         (инициалы, фамилия)

 ____ ______ 2020 г.

